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Przewdd U/UTP kat.6 LSOH Netset B2ca-

sla-dl-a 500m
Cena brutto 2 118,06 zt
o =
———— Cena netto 1 722,00 zt
Numer katalogowy 27800
Producent Brak

Opis produktu

Skretka NETSET U/UTP kategorii 6 to najwyzszej jakosci skretka komputerowa przeznaczona do wykonywania profesjonalnych
instalacji na wewnatrz budynkdw.

* Rodzaj przewodu: U/UTP

* Kategoria 6

e Zastosowanie: do wewnatrz

* Powtoka LSZH

 Klasa palnosci B2ca-sla-dl-al

« Srednica zyty 0,55 mm (24 AWG)

Opis szczegétowy

Skretka NETSET BOX U/UTP kat.6 z duzym zapasem spetnia wymagania stawiane skretce kategorii 6.

Przewody marki NETSET sg zgodne z dyrektywa CPR oraz spetniajg europejska norme EN 50575, ktéra okresla wymagania
dotyczace wtasciwosci w warunkach dziatania ognia, metody badan i oceny kabli jako materiatéw budowlanych.

Wymagania stosowania kabli o okreslonej klasie reakcji na ogien w okreslonym rodzaju budynku powinny wynika¢ z analizy
ryzyka dokonanej przez projektanta instalacji teletechnicznej lub z innych krajowych dokumentéw formalno-prawnych.
Dyrektywa CPR nie narzuca krajom cztonkowskim UE wymagah dla rodzajéw budynkéw i powigzanych z nimi kabli o
okreslonych klasach reakcji na ogien. Wedtug Stowarzysza Elektrykéw Polskich i wydanej normy N SEP-E 007 w Polsce klasa
reakcji na ogien kabli i innych przewodéw zainstalowanych w obrebie drég ewakuacyjnych nie powinna by¢ nizsza niz B2ca-
slb, d1, al.

Zgodnie z wytycznymi SEP kabel klasy CPR B2ca musi by¢ instalowany w drogach ewakuacyjnych:
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¢ Budynki wysokosciowe (WW) o wysokosci ponad 55 m nad poziomem terenu

* Budynki wysokie (W) o wysokosci ponad 25 m do 55 m nad poziomem terenu lub mieszkalne o liczbie kondygnacji
nadziemnych ponad 9 do 18 witacznie

e Budynki o kategorii zagrozenia ludzi ZL | - zawierajgce pomieszczenia przeznaczone do jednoczesnego przebywania
ponad 50 osdb niebedacych ich statymi uzytkownikami, a nieprzeznaczone przede wszystkim do uzytku ludzi o
ograniczonej zdolnosci poruszania sie

¢ Budynki o kategorii zagrozenia ludzi ZL Il - przeznaczone przede wszystkim do uzytku ludzi o ograniczonej zdolnosci

poruszania sie, takie jak szpitale, ztobki, przedszkola, domy dla oséb starszych

Budynki o kategorii zagrozenia ludzi ZL Il - uzytecznosci publicznej niezakwalifikowane do kategorii ZL | oraz ZL Il

Budynki o kategorii zagrozenia ludzi ZL IV - mieszkalne

Budynki o kategorii zagrozenia ludzi ZL V - zamieszkania zbiorowego niezakwalifikowane do kategorii ZL | oraz ZL Il

Budynki PM oraz IN (budynki produkcyjne, magazynowe, inwentarskie i in.).

Dzieki spetnieniu tak wysokich kryteriéw, skretka idealnie znajduje zastosowanie w niewielkich budynkach i lokalizacjach,
ktére maja podwyzszone wymagania wzgledem odpornosci na ogien np. korytarze, klatki schodowe czy tez drogi
ewakuacyjne.

Skretka NETSET U/UTP kategorii 6 E1614 to najwyzszej jakosci skretka komputerowa przeznaczona do wykonywania
profesjonalnych instalacji w wewnatrz budynkéw.

Skretka NETSET jest najnowsza generacja skretek typu NETSET. Posiada Srednice zewnetrzng 5,9 mm, co znacznie utatwia
uktadanie skretki w korytkach i rurach. Dobrano specjalne tworzywo izolacji zyt, utatwiajgce naktadanie ztgcz RJ-45.

Cechy wyrézniajace skretki NETSET BOX U/UTP kategorii 6:

najwyzszej jakosci materiaty, perfekcyjny sposéb wykonania potwierdzony 15 letnia gwarancja,

klasa palnosci B2ca-sla-d1l-al

przedprodukcyjna kontrola jakosci surowcéw oraz poprodukcyjna kontrola jakosci gotowego wyrobu,

e znacznik metrowy,
¢ zyly jednodrutowe miedziane o $rednicy @ 0,55 mm,

izolacja zyt wykonana z HDPE, izolacyjnego, barwionego w masie, $rednica zyt: @ 0,98 mm, kolory izolacji zyt: biato-
zielony/zielony, biato-pomarahczowy/pomaranczowy, biato-bragzowy/brazowy, biato-niebieski/niebieski,
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* powiloka kabla wykonana z materiatu spetniajacego LSZH , $rednica zewnetrzna @ 6,4 mm,
e btad w metrazu nadruku max. 0,5%

Skretka NETSET U/UTP kategorii 6 E1615 zostata wyprodukowana zgodnie z normami:
EN50575:2014, EN60332-1-2:2004, EN50399:2011, EN60754-2:2014, EN 13501-6:2014.

Przewdd objety jest 15 letnig gwarancja.

Producent gwarantuje w okresie 15 lat stato$¢ parametréw. Warunkiem utrzymania gwarancji jest przestrzegania zasad
pakowania, przechowywania i transportu opisanych w normie PN-70 E-79100 oraz zasad eksploatacji opisanych w normie PN-
EN 50174-1.

Skretka NETSET BOX U/UTP kategorii 6 E1615 przeznaczona jest do pracy w otoczeniu o temperaturze od -20 °C do +70 °C.
Temperatura ukfadania - nie nizsza niz 0 °C i nie wyzsza niz +50 °C. Promien zginania nie powinien by¢ mniejszy niz 8 krotna
srednica zewnetrzna.

Wyniki testow skretki

e Return Loss (ttumiennos¢ odbicia)

Czestotliwos¢ Wynik (min.) [dB]
[MHz]

1 20,0

4 23,0

8 24,5

10 25,0

16 25,0

20 25,0

25 24,3

31,25 23,6
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62,5 21,5

100 20,1

200 18

250 17,3
e Tlumienie

Czestotliwos¢
[MHz]

Wynik (min.) [dB]

1 2,03
4 3,78
8 5,32

10 5,95
16 8,47
25 9,51
31,25 10,67
62,5 15,38
100 19,8
200 28,98
250 32,85

e NEXT (przestuch zblizny)

Czestotliwos¢
[MHz]

Wynik (min.) [dB]

1 74,3
4 65,3
8 60,8
10 59,3
16 56,2
20 54,8
25 53,3
31,25 51,9
62,5 47,7
100 44,3
200 39,8

wygenerowano w programie shopGold




[250 L s |

e PSNEXT (Sumaryczny przestuch zblizny)

Czestotliwos¢ Wynik (min.) [dB]
[MHZz]

1 72,3
4 63,3
8 58,8
10 57,3
16 54,2
20 51,3
31,25 49,9
62,5 45,4
100 42,3
200 37,8
250 36,3

e ELFEXT

Czestotliwos¢ Wynik (min.) [dB]
[MHz]

1 67,8
4 55,8
8 49,7
10 47,8
16 43,7
20 41,8
25 39,8
31,25 37,9
62,5 31,9
100 27,8
200 21,8
250 19,8
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e PSELFEXT (Sumaryczny przestuch zdalny)

Czestotliwos¢ Wynik (min.) [dB]
[MHz]

64,8
4 52,8

46,7
10 44,8
16 40,7
20 38,8
25 36,8
31,25 34,9
62,5 28,9
100 24,8
200 18,8
250 16,8

Skretka NETSET BOX U/UTP kat. 6 z duzym zapasem spetnia wymagania stawiane skretce kategorii 6.

Dane techniczne

Nazwa

Rodzaj towaru
Producent

Marka

Typ przewodu
Zastosowanie
Kategoria

Dtugos¢ przewodu
Klasa CPR

Zyta
I1zolacja zyty

Pary zyt

Ekran pary zyt
Ptaszcz

Zelowany
Linka nosna
Rip-cord

materiat
Srednica
materiat
Srednica
kolory

materiat
Srednica
grubosé
kolor

m
Witasnosci fizyczne
mm

mm

NETSET U/UTP kat. 6
Skretka komputerowa
Dipol

NETSET

U/UTP

Wewnetrzny

6

500

B2ca sla,dl,al

miedz

0,55

HDPE (polietylen)

0,98

biato-brazowy/brazowy, biato-
niebieski/niebieski, biato-pomar
anczowy/pomaranczowy, biato-
zielony/zielony

Al/Mylar

6,4

0,75

RAL7032 (szary)

Nie

Nie

Tak
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Separator
Btagd w metrazu nadruku

Impedancja

Rozrzut opdéznienia

Asymetria pojemnosci wzgledem ziemi

Rezystancja DC

Asymetria rezystancji

Return Loss (ttumiennos¢ 1 MHz

odbicia) 4 MHz
8 MHz
10 MHz
16 MHz
20 MHz
25 MHz
31,25 MHz
62,5 MHz
100 MHz
200 MHz
250 MHz

Ttumienie 1 MHz
4 MHz
8 MHz
10 MHz
16 MHz
20 MHz
25 MHz
31,25 MHz
62,5 MHz
100 MHz
200 MHz
250 MHz

NEXT (przestuch zblizny) 1 MHz
4 MHz
8 MHz
10 MHz
16 MHz
20 MHz
25 MHz
31,25 MHz
62,5 MHz
100 MHz
200 MHz
250 MHz

PSNEXT (Sumaryczny przestuchl MHz

zblizny) 4 MHz
8 MHz
10 MHz
16 MHz
20 MHz
25 MHz
31,25 MHz
62,5 MHz
100 MHz
200 MHz
250 MHz

ELFEXT 1 MHz
4 MHz
8 MHz
10 MHz
16 MHz
20 MHz
25 MHz
31,25 MHz
62,5 MHz
100 MHz
200 MHz
250 MHz

PSELFEXT (Sumaryczny 1 MHz

%
Witasnosci elektryczne
Q
ns/100m
pF/100m
Q/100m
%
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB
=>dB
=dB
=dB

Nie
<0,5

100
<45
330
9,38
<5
20
23
24,5

25
25
24,3
23,6
21,5
20,1
18
17,3

3,78
5,32
5,95
8,47
9,3
9,51
10,67
15,38
19,8
28,98
32,85
74,3
65,3
60,8
59,3
56,2
54,8
53,3
51,9
47,7
44,3
39,8
38,3
72,3
63,3
58,8
57,3
54,2
52,8
51,3
49,9
45,4
42,3
37,8
36,3
67,8
55,8
49,7
47,8
43,7
41,8
39,8
37,9
31,9
27,8
21,8
19,8
64,8
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przestuch zdalny) 4 MHz =dB 52,8

8 MHz =dB 46,7
10 MHz =dB 44,8
16 MHz =dB 40,7
20 MHz =dB 38,8
25 MHz =dB 36,8
31,25 MHz =dB 34,9
62,5 MHz =dB 28,9
100 MHz =dB 24,8
200 MHz =dB 18,8
250 MHz =dB 16,8
Wtasnosci mechniczne

Temperatura pracy °C -20...4+70

Temperatura uktadania °C 0...+50

Min. promieh giecia dla instalacji wewnetrznych srednica >8

Pakowanie

Szpula Srednica mm 380
szerokos¢ mm 385
Srednica otworu wewnatrz mm 33
szpuli
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